Протокол № 3-8

09.02.2016

 Беркетмэ № 3-8

09.02.2016

Об утверждении Положения

«О Фестивале художественной

самодеятельности»

Обобщив предложения председателей первичных профсоюзных организаций,

а также лиц, ответственных в первичных профсоюзных организациях за культурно-

массовую работу, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение «О Фестивале художественной самодеятельности

Электропрофсоюза РТ ВЭП» (прилагается).

2. Сулеймановой С.А. – заведующей АХО - делопроизводителю

Электропрофсоюза РТ ВЭП 10.02.2016 направить Положение «О Фестивале

художественной самодеятельности Электропрофсоюза РТ ВЭП» профсоюзным

комитетам первичных профсоюзных организаций.

3. Организовать проведение Фестиваля художественной самодеятельности

Электропрофсоюза РТ ВЭП 24 сентября 2016 года.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель

Х.Ю.Ахунзянов

Кузяев Д.Р.